様式第３号（第１３条関係）

令和　　年　　月　　日

松浦市長　友田　吉泰　　様

　住　所
　　　事業者名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]令和７年度企業等ＰＲ動画制作支援事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定の通知があった企業等ＰＲ動画制作
支援事業について、松浦市補助金等交付規則（平成１８年松浦市規則第３５号）第１３条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類
　　１　事業実績書（様式第３号の１）
　　２　収支精算書（様式第３号の２）
  　３　補助対象事業に係る経費の領収書の写し
　　４　制作した動画ファイルを記録したＤＶＤディスク

備考　押印すべき者(法人にあっては、代表者に限る。)が氏名を自署する場合には、押印を省略
することができる。